affectus. nû. fa.bon.carm. nunca seras buen poeta, vnde proverbium, aquam bibens, nihil boni parias, eodê spectat illud Horatij, nulla placere diu, neq3 viuere carmina possunt, que scribuntur aquę potioribus. aure.ha. gos. tiene las orejas atapadas con algodón. neq.aud.qa ma.aud. accute iocatur, verbi significationem varians, nâ male audire, est, ob per peram facta, aut dicta, infamê esse, & cauda quod dicitur nigra. Est quoq3 male audire, propter morbum voces no satis clare excipere, hoc loco alludit ad priorem significationem, nâ subijcit statim quam multi pessime. audiunt auribus patentibus. quo explicatur locus q sequitur surda ster erat. prop. el regatô, interpol. renouadas o affeytadas abinterpolo. quod est renovar o adereçar. quo il. mal. sit. que mal le haga Dios. mâ.adu. & pi. Hombre d manos agarradoras y pegajosas. furem designat per Periphrasim .ne.admit.eu.vnqu.ad tua. caus ne.ad scri.si vis. no le dexes entrar do estan tus caxas si quie(40r)res que no te falte algo. Est enim capsula teca in qua servâtur libri, ab ea capsula dicitur. vnde Catullus huc vna emultis capsula me sequitur. Idem q3 quod capsula scrinium significat. crum.a crumena & seco.as. compositum.cortabolsas, & inde crumenisecium, crimen seu ipse actus secandi crumenas. Gym.gymnasi arca Germana, sua significatione interpretatur, princeps luctatorû, nam Gymnasium, vnde Gymnasia. locus erat vbiluctatores exercitabâtur, inde methaphorice Gymnasium ludus literarius dicitur & Gymnasia qui primus & præcipuus est institutor.

4. (40v) Enix.est he.gem. pario dos de vn vientre.via sal ad leo.gal.pep.tergem. en la calle salaria al a seña del Leon con capacete, seys dias a pario de vn vientre seys hijos. admonui iâ apud (41r). Flandros & Gallos, viis cuita tum non solum indicta esse nomina vt inquirêti meli usoccurrant. Sed ex domibus pender tabellas, in qui bus effigies depictę domun inquirentem quae sit cômone faciant. ex imp. men. por la maldicion de vna pobre. stip. blanca. stips.is.vel.pis.is. dr pęcunia quam antiqui vel in aerarium reponebant, vel diis offerebant, vel mēdicis por rigebant, ad sustentationem vite eius tunc valoris erat, cuius apud nos modo. la blanca o maravedí. conui.ill.ab.scor.voci. embio la noramala, llamandola d puta. tan.sob.suc. tuviesse o pariesse tantos hijos. prop.num.i.quam difficultere enumeres. Hispane. muchos hijos. cû.caus. & pero. veh.can.stri. con caperuça montera y abarcas en cauallo castrado o en matalote. quę tan.met.q gran mudança. sonat enim methamorphosis idem quo transmutatio.
5. (41v) Ex mi.tran.ad Dia. de estudiante sea hecho caçador: nam Minerua sapientię, Diana vero ve nationis dea fuit.merc.sac.aux.re. tratando enriquecio o aumento la hazienda. prob.no.tax.mit comp. sabe muy bien hincar el dado que es que pinte como quiere. Tric.per incrementum hominem bibacissimû depingit, modo Tricongnium, modo amphoram, modo spôgiam, nunc harenâ vocitâs: quas dictiones nequid sit, quod lector desideret, quia consilium est, Plerisq3 si non omnibus dilucida interpretatione satisfacere: ad eum qui sequitur modû (42r) enucleabo. Tricongnus cognomen est Nouelli Mediolanensis qui gestis honoribus a Pretura. ad Consulatû vsq3 pervenerat: hic enim tribus congijis vnde tricongnus epotis, spectante miraculi gratia Tiberio principe, preclarû cognomen sibi vēdicauit. hoc Plinius libro 14. capite 22. Deinde crecête orone imo amphorâ subijcit, quę gns est vasis vinarij. duas ansas habêtis, sic dicta q capta exutroq3 latere feratur. Hispane expones. Media